
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 27.jūnijs                                                                             protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts 

ceļi” par autobusu pieturu nojumju uzstādīšanu un uzturēšanu 

 

 

Izskatot nepieciešamību noslēgt sadarbības līgumu ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” par autobusu 

pieturu nojumju uzstādīšanu un uzturēšanu, konstatēts: 

1. saskaņā ar 2023. gada līdzdalības budžeta ideju konkursa rezultātiem, plāno 2024. gadā uzstādīt 

uz autoceļa P85 Rīgas HES-Jaunjelgava sešus pieturvietu (pieturvietas nosaukumi - "Dzintari", 

"Bramberģe" un "Birzīte") paviljonus (nojumes) uz esošajām sabiedriskā transporta pieturvietu 

platformām (trīs pieturvietu pāriem) Daugmales pagastā, Ķekavas novadā: 

1.1. autobusu pieturvieta (turpmāk – AP) “Dzintari”, valsts reģionālais autoceļš P85 Rīgas 

HES-Jaunjelgava 4,687 km kreisajā pusē;  

1.2. AP “Dzintari”, valsts reģionālais autoceļš P85 Rīgas HES-Jaunjelgava 4,921 km labajā 

pusē;  

1.3. AP “Bramberģe”, valsts reģionālais autoceļš P85 Rīgas HES-Jaunjelgava 5,998 km  

kreisajā pusē; 

1.4. AP “Bramberģe”, valsts reģionālais autoceļš P85 Rīgas HES-Jaunjelgava 6,122 km labajā 

pusē; 

1.5. AP “Birzītes”, valsts reģionālais autoceļš P85 Rīgas HES-Jaunjelgava 7,541 km  kreisajā 

pusē; 

1.6. AP “Birzītes”, valsts reģionālais autoceļš P85 Rīgas HES-Jaunjelgava 7,736 km labajā 

pusē; 

2. Ķekavas novada pašvaldība 2023.gada 3.oktobrī nosūtīja VSIA “Latvijas Valsts ceļi” vēstuli 

(reģistrācijas Nr. 1-7.1/23/2804) ar lūgumu saskaņot paviljonu (nojumju) uzstādīšanu 

sabiedriskā transporta pieturvietās "Dzintari", "Bramberģe" un "Birzīte", Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, un ir saņemta VSIA “Latvijas Valsts ceļi” atbildes vēstule no VSIA “Latvijas 

Valsts ceļi” (reģistrācijas Nr.1-6.1/23/6323) ar prasību noslēgt sadarbības līgumu. No VSIA 

“Latvijas Valsts ceļi” saņemts (reģistrācijas Nr. 1-6.1/24/3575) sagatavotais sadarbības līgums 

par minēto autobusu pieturu nojumju uzstādīšanu un uzturēšanu; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punkts nosaka, ka lēmumu par publisko tiesību līgumu (tajā 

skaitā, sadarbības līgumu) noslēgšanu pieņem dome. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 10.panta pirmās daļas 17., 19. un 

21.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās komitejas 2024.gada 20.jūnija sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Hāze, Valts Variks, Viktorija Baire),  

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Slēgt sadarbības līgumu (pielikumā) ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts 

ceļi” par autobusu pieturu nojumju uzstādīšanu un uzturēšanu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


